
Realistyczne Lalki ZIYIUI - Prawdziwa Lalka
Noworodka!
Indeks: 679474 Producent: ZIYIUI Kod producenta: part_B08RJG3SHY

Cena: 275.00 zł

Opis

ZIYIUI Reborn Baby Dolls 22''/55 cm, które wyglądają na
prawdziwe życie, miękkie silikonowe winylowe lalki Reborn
Reborn realistyczne maluch dziewcząt, ręcznie robione
chłopiec dziewczynka zabawka
Producent: ZIYIUI

Rozmiar: 22 cale / 55 cm. Około 1,2 kg (2,6 funta). Lalki są produkowane ręcznie i mogą wystąpić pewne błędy w
rozmiarze i wadze. Ręcznie wykonane lalki mogą być idealnym towarzyszem Twojego dziecka.
Materiał: silikonowa głowica winylowa, silikonowa końcówka 3/4, bawełniana wkładka na ciało PP, miękka w dotyku,
bardzo miękka. Nie można wejść do prysznica wodnego.
Oczy: Wysokiej jakości oczy, wyglądają tak prawdziwie jak oczy dziecka, przezroczyste, jasne i niezwykle realistyczne.
Włosy: moher są ukorzenione i wykonane ręcznie. Zwróć uwagę na pielęgnację włosów, umyj twarz i ubierz się. Jest to
lalka, więc włosy są nieco mniejsze.
Usta: Magnetyczny, jest wyposażony w magnetyczny smoczek, aby pomieścić usta. Opakowanie zawiera: lalkę * 1,
butelkę * 1, ubrania * 1 (na zdjęciu), certyfikat autentyczności * 1. Pieluchy * 1, mała mata * 1, pudełko prezentowe * 1.
Zakres zastosowania: Prezenty świąteczne, prezenty urodzinowe, zabawki dla dzieci, dziadków lub babć, które
towarzyszą serii lalek, kolekcje dla par, prezenty świąteczne

waga przedmiotu: 1.2 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Rozmiar: 22 cale / 55 cm. Około 1,2 kg (2,6 funta). Lalki są produkowane ręcznie i
mogą wystąpić pewne błędy w rozmiarze i wadze. Ręcznie wykonane lalki mogą być idealnym towarzyszem Twojego
dziecka., Materiał: silikonowa głowica winylowa, silikonowa końcówka 3/4, bawełniana wkładka na ciało PP, miękka w
dotyku, bardzo miękka. Nie można wejść do prysznica wodnego., Oczy: Wysokiej jakości oczy, wyglądają tak
prawdziwie jak oczy dziecka, przezroczyste, jasne i niezwykle realistyczne. Włosy: moher są ukorzenione i wykonane
ręcznie. Zwróć uwagę na pielęgnację włosów, umyj twarz i ubierz się. Jest to lalka, więc włosy są nieco mniejsze.,
Usta: Magnetyczny, jest wyposażony w magnetyczny smoczek, aby pomieścić usta. Opakowanie zawiera: lalkę * 1,
butelkę * 1, ubrania * 1 (na zdjęciu), certyfikat autentyczności * 1. Pieluchy * 1, mała mata * 1, pudełko prezentowe *
1., Zakres zastosowania: Prezenty świąteczne, prezenty urodzinowe, zabawki dla dzieci, dziadków lub babć, które
towarzyszą serii lalek, kolekcje dla par, prezenty świąteczne
Opis produktu: Jest to idealna grafika lalki zaprojektowana przez znanego artystę. Wygląda i jest bardzo
realistycznie, uściski stają się Twoim własnym dzieckiem. Ma piękne ręcznie malowane detale, ręcznie rzęsy i ręcznie
ukorzenione mohry dla prawdziwego noworodka, wykonane z wysokiej jakości miękkiego silikonu. Dotyk jest wygodny i
nietoksyczny, a czysty ekologiczny materiał jest bezpieczny. Głowa, ramiona i nogi wykonane są z miękkiego silikonu
winylu, a korpus wykonany jest z tkaniny wypełnionej bawełną. Usiądź i połóż się. Korpus lalki nie powinien wchodzić
do wody. Lalka będzie miała ubranie i magnetyczny smoczek, jak na zdjęciu. Będzie członkiem rodziny lub



Materiał Silikon i winyl

Waga 1.2 kg

Wymiary 22 cale / 55 cm

Kolor Unisex

Zawartość
opakowania

Lalka, ubrania, butelka, pieluchy, mata, certyfikat, pudełko prezentowe

przyjacielem. Mamy nadzieję, że lalki przyniosą szczęście. Otrzymasz 1. Reborn baby * 1,2 cm. Odzież dla lalek; 3.
Butelka na zabawki * 1; 4. Certyfikat autentyczności*;5. 1,6 x pudełko prezentowe. Mała mata * 1; 7. Pieluchy * 1
marka: ZIYIUI
płeć docelowa: unisex
kolor: 2
waga opakowania przedmiotu: 1.52 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6972882785532
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861520031
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Reborn Baby Dolls 22''/55 cm, które wyglądają na prawdziwe życie, miękkie silikonowe
winylowe lalki Reborn Reborn realistyczne maluch dziewcząt, ręcznie robione chłopiec dziewczynka zabawka
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-18T22:26:49.098Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dla chłopców, dziewczyny, Unisex — dla dzieci
materiał: Winyl Silikon

Parametry

Zdjęcia
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